
MĚSTO MILEVSKO, 
E. Beneše 420, 399 01 MILEVSKO 
IČ 00249831, DIČ CZ00249831 

n_z

\ 

OBJEDNAVKA č. 7215143 A Tenis S-r~0- 
Li‹:1ieı<á 178/45 

DODATEK č. 1 Česke' Bndčjøviee 1 

37001 
Bankovní spojení : ˇ

_ 

ČS a.s., pobočka Milevsko ICO' 60850515 
h[aw1íčı'nı1osI (č.ú. 27-0640992319/0800) 
hospodářská činnost (č. ıž. 9021-06409923/ 9/0800) 

Vyřizuje/linka V Milevsku dne 
Jaroslava Procházková 08.03.2021 

Objednáváme u Vás: 
Cinnost koordinátora BOZP na akci Rozšíření Domova pro Senioıy Milevsko 

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je prodloužení doby plnění a navýšení ceny za výkon činnosti 
BOZP. K těmto úpravám dochází V návaznosti na uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo 
S fi1`mou HOCHTIEF CZ a.S., dodavatele stavebních prací. 
Tímto dodatkem č. 1 se mění termín realizace a Smluvní cena, a to následovněz 

Termín realizace: Předpokládaná doba realizace se prodlužuje do 18.05.2022 

Původní Smluvní cena celkem (včetně DPH): 107.690 Kč 

Nová Smluvní cena celkem (včetně DPH): 121.151 Kč 

Ostatní ustanovení uvedená v objednávce č. 7215143 A ze dne 08.03.2021 se nemění. 
Kopii objea'ı1ávl‹y vraťte sfakiuroııl

I 

15. 08.2021 

.................. 
' 

.. 

()bjedı1aIe[, Příkazce operace Zhotovitel 
Ing. Michal Herma, vedoucí OISM T máš Baloun, jednatel

n 


